

بسمه تعالی



نهضت آزادی ایران
تاسیس ۱۳۳۰

۱۸۷۴

۱۳۸۳/۴/۳۱

پیام نهضت آزادی ایران به هفتمین کنگره جبهه مشارکت ایران اسلامی

جناب آقای دکتر محمدرضا خاتمی،

دبیرکل محترم،

جبهه مشارکت ایران اسلامی،

با سلام و با آرزوی توفیق جلب رضایت حق و خدمت به ایران و اسلام.
برگزاری هفتمین کنگره جبهه مشارکت ایران اسلامی گامی مهم، اساسی و موثر در راستای
نهادینه کردن فعالیت‌های سیاسی گروهی در قالب احزاب می‌باشد. این موفقیت در عرصه سیاسی -
اجتماعی را از طرف خود و شورای مرکزی نهضت آزادی ایران به جنابعالی و همگامانتان تبریک
می‌گویم.

برگزاری این کنگره، در کنار سایر شواهد، نشانه آن است که، جنبش اصلاح‌طلبی ایران برخلاف
تصور و تبلیغ گروه‌های اقتدارگرا و دشمنان جامعه مدنی و دامن زدن به یاس و نومیدی، نه متوقف
است و نه رو به زوال و افول، بلکه اصلاح‌طلبی به عنوان یک حرکت زنده و پویا و یک ضرورت
اجتناب‌ناپذیر همچنان در صحنه سیاسی ایران حضور فعال و اثرگذار دارد و خواهد داشت. به طوری
که مطالبات اساسی ملت ایران، امروزه به گفتمان سیاسی غالب در جامعه تبدیل شده است. و حتی
محافظه‌کاران نیز از تمسک به آنها گریزی ندارند.

علاوه بر این افزایش چشمگیر تشکیل احزاب، گروه‌های سیاسی و انجمن‌های مدنی در سال‌های اخیر بازتاب زمینه‌های امیدوار کننده برای توسعه سیاسی می‌باشد.

نهضت آزادی ایران ضمن تأیید و تجلیل از حرکت‌های اعتراضی نمایندگان اصلاح طلب مجلس ششم، نظیر تحسن در مجلس و روزه سیاسی، بر این باور است که رویدادهای ماه‌های اخیر ایران، به خصوص چگونگی برگزاری انتخابات مجلس هفتم، جنبش اصلاح طلبی را با چالش‌های جدیدی روبرو ساخته است. چالش‌هایی که لاجرم به همکاری، همبستگی، همدلی و همگامی کلیه نیروهای سیاسی قانونمدار، معتقد و ملتزم به مبانی مردم‌سالاری و رکن جمهوریت نظام نیاز دارد. تحقق این مهم مستلزم تعامل و همکنشی میان کلیه این نوع احزاب سیاسی می‌باشد.

نهضت آزادی ایران اقدام جبهه مشارکت ایران اسلامی در دعوت از کلیه احزاب سیاسی را برای شرکت در هفتمین کنگره قابل تحسین می‌داند و از هر اقدامی در جهت سامان یافتگی جنبش اصلاح‌طلبی و نهادینه شدن حرکت‌های جامعه مدنی و ایجاد یک جبهه فراگیر بر محور مردم‌سالاری استقبال می‌نماید. پایداری و پیروزی شما را در خدمت به ایران و اسلام از درگاه احدیت آرزو می‌نماید.

دکتر ابراهیم یزدی

دبیرکل نهضت آزادی ایران